VALOR TOTAL ATÉ R$ 

Até 

3.520,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 

2.1 - O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância de até R$ 3.520,00 (três mil 

quinhentos e vinte reais), pela prestação dos serviços de horas de caminhão, conforme descritos no 
objeto deste contrato. 

2.2 - O pagamento será realizado em até 10 (dez) dias após a conclusão dos serviços. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Cláusula Terceira: 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: